De sc̄o luydgero ep̄o monasteriensi

Beat⁹ luydger⁹ ex p̄re ⁊ ya
grimo matre vero Katbur
ga ort⁹ est Mater eius cuz
nata esset pagana hora ipa iussa ē
submergi eo q̄ tñ filias generaēt
sed infans cepit reluctari ⁊ situlam
in qua mergi debuit vtraqz manu
arripuit In hac lucta mulier vicina
supuenit et pusiolaꝝ de manu mer
gentis rapuit ⁊ mel gustādum ei⁹
ori imposuit Nam mel gustātes in
fantes apud paganos necari illici
tū est et sic eam eadē mulier ocul
te nutriuit Ex hac sic seruata nat⁹
est luydgerus cuius mater dū illū
gestaret ⁊ qdam die grauiter cor
rueret vt de salute ei⁹ omnes despe
rarent cum post paucos dies m̄
eū sanū vidit q̄ vt infantuz trāsīt
statū cepit deo deuotus existere ⁊
in suo voto l̄ris tradit⁹ est cuidam
traiectens p̄btero noie gregorio
discipulo sc̄i Bonifacij epi ⁊ marti
ris Ubi ventiens de c̄ra āglorum
venerādus albert⁹ rogatus a gregorio
vt suus coadiutor ordinare
tur obtinuit Qui vice epi ibi perat
et ita ɔsenit vt a suo p̄tifice ordi
nare ⁊ assumpto luydgero chora
ci ordinat⁹ est vbi et luydger⁹ via
con⁹ est ordinat⁹ ⁊ ibi familiaritatē
Alcuini doctoris doctissimi adep
t⁹ est Et cū post acceptos ordines
remeassēt luydger⁹ vir a gregorio
imperata licētia cupidine discēdi
ad alcuinum redit⁹ vbi trib⁹ annis
studens quarto año erudit⁹ ad pa
triam redit⁹ Eodē tpc s̄es lebuin⁹
venies a pdicto gregorio p̄btero

miss⁹ est predicare gentib⁹ iuxta flu
uiū ysola ad locū q̄ dauētria dicit
in: Ofinio frācoꝝ ⁊ saxonū dato so
cio ex sua. s. āglīca gēte merchelino
puero enutrito a scō Willibrordo
vbi m̄tros ouerterūt Ubi lebuin⁹
ad celos migrās diem clausit vlti
mū P̄ mortē illi saxonēs inibi zelā
tes collocōm t̄pianoꝝ locū illū p̄dā
⁊ incendīs vastauerūt Ea tempe
state gregorio defuncto albertus
in ep̄atu successit qui ibi luydgerū
ep̄alis cure sociū accersuit ⁊ miss⁹
ab ipo dirutas ecclesias et a paga
nis icēlas reedificauit Inde pḡes
infrisiā ferocissimos gētiles iueniēs
ibi ouerit In in coloniēs ecclia or
dinatus est presbiter Eodem tēpe
Widilindo p̄ncipe saxonuz frisiaꝝ
vastante et ad ydolatriam de rcli
ctam recogente tunc albertus epi
scop⁹ e mundo migravit scūs luyd
gerus assumpto secum fratre suo
hildegrimo romam petiit et roga
uit beatum leonem papam vt i he
reditate sua paterna monasterium
edificare concederet Tui papa reli
quias saluatoris et eius genetrici
marie necnon et apostoloruz petri
et pauli ad predictum monasteriū
construendum dedit Ericns autēz
a roma venit beneuentum ⁊ inde
ad montem cassinum vbi duobus
annis regulam beati benedicti di
dicat sub abbate qūi ei⁹ cognatus
erat et prodente eum alcuino ma
gistro eius Karolus rex ad se enz
vocauit et sibi duorum monasteri
orum electionem dedit Inuz erat
virginum alterum canonicoruz re
gularium ⁊ elegit monasterium vi